
№ 2240 от 07.09.2012. «О награждении Почетной грамотой главы города 

Железногорска  работников ООО «Завод по ремонту горного оборудования». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города  Железногорска  от 

28.03.2012  № 652 «О Почетной  грамоте, Благодарности и Благодарственном письме 

главы города  Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012 № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 

27.08.2012 № 2397, в связи с профессиональным праздником «День машиностроителя»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетной грамотой главы города Железногорска следующих 

работников ООО «Завод по ремонту горного оборудования»: 

- за продолжительную, безупречную и эффективную работу по планированию и 

подготовке производства структурных подразделений Ефремову Галину Владимировну 

– инженера по подготовке производства; 

- за продолжительную, безупречную и эффективную работу по проведению 

ремонтов дробильного оборудования Михайловского горно – обогатительного комбината 

Петрачкова Виктора Дмитриевича – электрогазосварщика; 

- за продолжительную, безупречную и эффективную работу по управлению 

грузоподъемными механизмами в структурных подразделениях ООО «ЗРГО» Соловьеву 

Елену Ивановну  - машиниста крана; 

- за продолжительную, безупречную и эффективную работу по изготовлению 

металлоконструкций и деталей для оборудования Михайловского горно – 

обогатительного комбината Шапоренко Эдуарда Николаевича – токаря – расточника. 

2. Рекомендовать    исполняющему    обязанности   ООО  «Завод  по  ремонту 

горного оборудования» А. И. Бублик произвести выплаты денежных премий 

вышеуказанным награжденным согласно положению о Почетной грамоте главы города 

Железногорска. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города  Железногорска Шевчук В. И.  

4. Настоящее  постановление вступает  в  силу  со  дня  его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города                                                                                      В. И. Солнцев 

 

 
Давлетшина Л. В. 

  тел. 4- 24- 80   


